
 

 
 
 

 

 
2015-16ガバナー 櫻木英一郎事務所 〒260-0042 千葉市中央区椿森 3-1-1-301  

Phone：043-307-2790  Fax：043-307-2791 E-mail：15-16gov@rid2790.jp 

２０１５年 １１月 １３日 

国際ロータリー第２７９０地区 

ロータリークラブ 

会 長 ・ 幹事 様 

国際ロータリー第２７９０地区 

2015-16ガバナー  櫻木英一郎 

地区幹事長  梶原  等 

 

台風１８号による洪水被害への義捐金 

ご協力への御礼 

 

 

謹啓 錦秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は地区ロータリー 

活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

この度は、茨城県を中心とする台風１８号による洪水被害への義援金のご協力をお願い

しましたところ、地区内８２クラブから １，９９４，３１３円 の義援金をご寄付いただきました。 

 

このお寄せいただきました義援金に、当地区の災害用口座より補填し、第２８２０地区（茨

城県）倉沢修市ガバナーと協議の上、同事務所内に設置されました「鬼怒川水害義援金口

座」と、最も被害の大きかった地域の「水海道ロータリークラブ」へ１，０００，０００円ずつ、 

合計２，０００，０００円を送金致しました。 

また、双方から丁重なお礼状を頂いた事をご報告いたします。 

皆様から頂きました温かいお気持ちは、被災された方々への大きな励ましになるものと

確信しております。皆様のご厚情に対し、書中をもってお礼を申し上げますとともに、皆様

ますますのご健勝をお祈り申しあげます。 ありがとうございました。 

謹白 

 


